青餐协〔2017〕09 号

关于转发中国烹饪协会
关于参加第 27 届中国厨师节的通知

各会员单位、各州、市、县烹饪（饮食、餐饮）行业组织及

各餐饮企业：

由中国烹饪协会、重庆市商务委员会共同主办的第 27 届

中国厨师节，定于 2017 年 10 月 13 日-15 日在重庆市举行，

欢迎国内外餐饮及相关行业单位、专业人士前来参会、参展

和参观考察。

中国厨师节是中国烹饪协会主办的全国餐饮行业一年一

度标志性盛会，是商务部重点支持项目，是展示年度餐饮经

济发展成果的阵地，是中国饮食文化精髓荟萃和交流的平台，

是主办地消费者尽享美食的节日。

中国厨师节自上世纪九十年代创办以来，在各级行业组织

的共同协作下，得到了全国各地政府的高度重视和大力支持，

得到了全行业的广泛关注和热情参与，至今已连续举办 26

届。经过多年品牌打造，中国厨师节在规范发展、繁荣经济、

拉动消费、增进交流等方面发挥着重要作用。

今年第 27 届中国厨师节将于 10 月 13—15 日在重庆市举

办。重庆市作为西部餐饮发达地区的代表，拥有深厚的饮食

文化底蕴，并已连续多年以高于全国平均水平的良好状态保

青海省餐饮行业协会文件

持着健康稳定的发展态势。在当前我国全面推动“一带一路”

战略的背景下，重庆餐饮业正迎来新的发展机遇期。此次承

办厨师节项目，是重庆餐饮产业落实《商务部关于推动餐饮

业转型发展的指导意见》的具体实践，将全面促进重庆餐饮

产业与全国资源的有效对接，展现独具特色的重庆餐饮风貌。

一、活动主题

弘扬中华传统饮食文化、展示德艺双馨厨师风采、传承

创新中餐烹饪技艺、助力全国餐饮产业发展。

二、时间地点

活动时间：2017 年 10 月 13 日-15 日

主 会 场：重庆南坪会展中心

三、组织机构

主办单位：中国烹饪协会、重庆市商务委员会

承办单位：重庆市烹饪协会

1.本届中国厨师节会务费标准为 1200 元/人，含 13 日午

餐和晚宴、14 日午餐及会务资料费。穆斯林参会代表为 800

元/人（不含 13 日午餐和晚宴、14 日午餐）

2.活动期间来回交通费、住宿、自选旅游考察费用自理。

其他时间段和市外接送站服务，主办方可根据代表团要求安

排车辆，费用自理。

现将通知文件转发给你们，请各会员单位积极报名。

报名电话：0971-2728138

青海省餐饮行业协会

二〇一七年九月十五日